שהעידו או עתידים להעיד במסגרת חקירת התקיפה, במטרה להניא אותם ממסירת עדות. בתוך כך, על-פי המתואר, העורר יצר קשר מספר פעמים עם בן זוגה של בתו של המתלונן כדי שזה ילחץ עליה לחזור בה מהתלונה שהגישה בעניין. בגין מעשים אלה יוחסו לעורר עבירות של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא לפי סעיפים 329(א)(1) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), גניבה בצוותא לפי סעיפים 384 ו-29 לחוק העונשין, וכן הדחה בחקירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין.

3. העורר נעצר ביום 5.2.2024 ומעצרו הוארך מעת לעת. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המדינה בקשה להארכת מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

הטענות הנוגעות למקום מגוריהם של המתלונן ובני משפחתו לא זכו לעיגון מספיק, ולא יכולות לשמש שלעצמן בסיס לקבלת הערר. עוד יש לומר כי בשלב התחלתי זה לא ניתן לתת משקל לטענות כלליות בדבר התמשכותו הצפויה של ההליך.

13. סוף דבר: הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"א אב
תשפ"ד (25 אוגוסט
2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת